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Upozornéni:

Znazornéné plochy jsou pouze orientacni a nabytek neni soucasti dodavky. Rozsah vybaveni je specifikovan
v pfiloze ,,Standardy vybaveni®. Zmény oproti provadéci dokumentaci jsou vyhrazeny.

*Podlahova plocha je vypoctena dle nafizeni viady ¢. 366/213 Sb.
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Mistnost

01  Obyvaci pokoj + kk
02  Pokoj

03 Koupelna

04  Predsin

Uzitna plocha bytu
Podlahova plocha bytu
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vymeéra
21,32 m?
14,49 m?
4,44 m?
3,23 m?
43,48 m?
46,39 m?




